
О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан 
от 27 ноября 2007 года № 1137

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 мая 2008 года № 423. 
Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 21 
января 2013 года № 18
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 21.01.2013 № 18
(вводится в действие по истечении двадцати одного календарного дня после 
первого официального опубликования).
      В целях обеспечения бесперебойной работы по приобретению, 
использованию, хранению, реализации и уничтожению ядов Правительство 
Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 27 ноябряпостановление
2007 года N 1137 "Об утверждении Правил лицензирования и 
квалификационных требований, предъявляемых к деятельности по производству,
переработке, приобретению, хранению, реализации, использованию, 
уничтожению ядов" (САПП Республики Казахстан, 2007 г., N 44, ст. 520) 
следующее дополнение:
       , предъявляемые к деятельности по квалификационные требования
производству, переработке, приобретению, хранению, реализации, 
использованию, уничтожению ядов, утвержденные указанным постановлением:
      дополнить пунктом 3 следующего содержания:
      "3. При отсутствии производства, переработки, использования и уничтожения
ядов в деятельности хозяйствующих субъектов представление сведений по 
подпунктам 1), 2), 3), 4) пункта 1 (кроме контроля безопасности труда и охраны 
окружающей среды, медицинского контроля и учета ядов) не требуется.".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня официального 
опубликования.
       П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


